

2. 投标报价明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局新嘉派出所档案室密集架及货架采购项目

招标编号：JXHX-2023-107

单位：人民币元

序号	采购内容	规格型号	单位	数量	单价	合计
1	重型货架	1500*600*2000mm	组	1	1000	1000
2	重型货架	2000*600*2000mm	组	18	1150	20700
3	四人位接待排椅	2310*650*845mm	张	2	1600	3200
4	三人位接待排椅	1750*650*845mm	张	3	1200	3600
5	密集架	5688*580*2450mm	立方米	130	800	104000
6	收纳箱	350*550mm	个	50	60	3000
7	单面货架	900*360*1900mm	个	11	750	8250
8	双面货架	1200*700*1300mm	个	2	1440	2880
9	货架端头	700*360*1300mm	个	2	700	1400

法定代表人或被授权人签字（或盖章）：



投标人公章：浙江云上实业有限公司

日期：2023年11月21日